
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/485/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

                                                                                             

w sprawie operatora obiektu sportowego na Błoniach Mogilskich. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Popiera się starania Międzyszkolnego Klubu Sportowego „KRAKUS” o powierzenie funkcji 

operatora nowopowstałego obiektu sportowego na Błoniach Mogilskich przy ul. 

Klasztorna/Syrachowska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
MKS Krakus Nowa Huta - klub sportowy, który użytkuje obiekty treningowe na terenie MOS 
Kraków Wschód. Klub posiada bogatą, przeszło 60-letnią tradycję (rok założenia 1954), zajmuje 
się szkoleniem młodych zawodników we wszystkich juniorskich kategoriach wiekowych - od 
skrzatów do juniorów. Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta od lat współpracuje z MOS 
„KRAKUS”.  
 

 
 
 
 


